平成 24 年 8月 20 日

各  位

会 社 名 セブンシーズ・テックワークス株式会社

代表者名 代表取締役社長 川嶋 誠

 （コード番号 2338 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長 村山 雅経

Ｔ Ｅ Ｌ 03-5360-8998（代表）

当社子会社における孫会社の設立および新規事業開始に関するお知らせ

当社子会社であるＴＭプランニング株式会社 （以下、ＴＭプランニング）は、本日開催の取締役

会において、100％出資子会社である株式会社ライフプランニング （以下、ライフプランニング）を

設立し、新規事業を開始することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 設立の目的

当社子会社であるＴＭプランニングは、当社グループの収益基盤の拡大を目的として、新たに不

動産業および飲食業に進出するために、ライフプランニングを設立するものです。

2. 設立する孫会社の概要

(1) 商号 株式会社ライフプランニング

(2) 代表者 代表取締役 清水武志

(3) 本店所在地 東京都新宿区四谷四丁目 32 番 4 号

(4) 設立年月日 平成 24 年 9 月（予定）

(5) 主な事業内容 不動産業、飲食業

(6) 決算期 12 月 31 日

(7) 資本金の額 20 百万円

(8) 大株主及び持ち株比率 ＴＭプランニング株式会社 100％

3. 今後の見通し

今期の当社連結業績に与える影響につきましては、現段階においては軽微であると考えており

ますが、今後開示の必要性が生じた際は、その内容を速やかに開示いたします。

以  上